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Faktúra za služby pevnej siete
Slovak Telekom, a.s., Karadžičova 10,825 13 Bratislava, Obchodný register vedeny pn Okr. súde Bratislava 1.,odd Sa, vloika č. 2081/B,ICO 35763469
OIC: 2020273893, IC DPH: SK 2020273893, Tatra banka, as., člslo učtu 2628740740/1100,IBAN: SK281100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKBX

daje potrebné na úhradu faktúry:
SUMA NA ÚHRADU: 40,76 €
DÁTUM SPLATNOSTI: 17.01.2012

VARIABILNÝ SYMBOL: 7734046591

Faktúru prosím uhradte platobným príkazom
vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov:

Číslo účtu VÚB:
Číslo účtu Tatra banka:
Číslo účtu SLSP:

2314093958/0200
2628740740/1100
63373877 7/0900

Užitočné informácie
1ir Vážený zákazník, na bezplatnom čísle
0800/123500 Vám poskytneme všetky Informácie
k Vašim faktúram. ako aj k produktom a službám
Telekornu K dlspoztcu sme Várn počas pracovných
dní, od 8.00 do 21.00 hod.

V prípade poruchy na pevnej linke nás, prosim,
kontaktujte na bezplatnom čísle W 12 129.

Faktúru s podrobným vysvetlením nájdete na
www.telekom.sk/vzorfaktury

Hovory označené" boli ukončené v mobilnej Sieti
Slovak Telekom, a.s.

g, Vážený zákazník, Vaše faktúry môžete dostávať
aj v elektronic ej forme. Viac sa dozviete na čísle
0800/123500 alebo na stránkach www.telekom.sk.

akturačné údaje:

Dátum dodania služby:
Dátum vyhotovenia:
Číslo faktúry:
IČO:

.vaše identifikačné údaje:

Adresát: Obec Smolinské, Smolinské 334
90842 Smolinské

31.12.2011
03.01.2012

7734046591
00309991

Číslo adresáta:

Prehlad Vašich poplatkov 01.12.2011- 31.12.2011:........................... , " " " .
Hlasové služby - telefónne číslo 034/6592025
Pravidelné poplatky Obdobie Počet Cena bez DPH
Biznis ISDN Um 01,01.2012· 31.01.20t 2 1 19,88 €
Biznis ISDN Uni 200 zfava 01.01.2012·31.01.2012 1 -8, t 7 f,.

Bizrus ISDN Uni 200 01.01.2012·31.01.2012 l 13,28 €
Pravidelné poplatky spolu

Poplatky za volania Volania Počet Čas
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Poplatky za volania spolu

Poplatky za volania 034/6542187 Volania Počet Čas
Volania na 096x 1 0:05:31
Miestne volania 34 1:35:00
Medzimestské 6 0:t4:00
Poplatky za volania spolu

Poplatky za volania 034/6542188 Volania Počet Čas
Česká republika l 0:01:00
Volania na 0850 1 0:04:27
Miestne volania 22 0:46:37
Medzimestské 18 0:59:21
Poplatky za volania spolu

1010509402

Spolu bez DPH
19,88 €
-B,17 €

13,28 €
24,99 €

Spolu bez DPH
2,t550 €
0,3334 €

2,49 €

Spolu bez DPH
0,0000 €
2,8959 €
0,5332 €

3,43 €

Spolu bez DPH
0,1295 €
0,2808 €
0,8770 €
1,7752 €

3,06 €

Hlasové služby -telefónne číslo 034/6592025 spolu 33,97 €

DPH
Na všetky poplatky sa vzťahuje Jednotná sadzba DPH

Sadzba DPH
20%

Základ dane
33,97 €

DPH
6,79 €

40,76 €

Váieny zákazník, s učrnnosťou ku dňu 1 1.2012 boli vydané nové dokumenty upravujúce zmluvné podmienky poskytovania našich služieb. naimä Všeobecné podmienky a Cenniky, a to v súvislosti s
nadobudnulim účinnosti ustanoveni § 42 a 44 Zákona Č. 351/2011 Z.z. o elektronických komunikáciách. S podrobnosfami zmien a obsahom nových dokumentov sa rnóžete oboznámiť na
www.telekom.sk/osobne/pomoc-aiXldpora.ldokumenty-na-stlahnutie/

Celková suma na úhradu:
Ďakujeme.


